
                     

 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა    

  

ქალთა და ბავშვთა საკითხებზე მომუშავე  მუნიციპალური საბჭოს შექმნისა და მისი   

დებულების დამტკიცების შესახებ 
 

 საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ მე-16 მუხლის 

მე-4 პუნქტის, 24-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ბ.თ“ ქვეპუნქტის და „ქალისა და მამაკაცის 

თანასწორობის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-13 მუხლის 11 პუნქტის შესაბამისად,  

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

 

მუხლი 1.  

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, ქალთა და ბავშვთა საკითხებზე სისტემური მუშაობისა და 

საქართველოს მთავრობის მიერ შექმნილ ქალისა და მამაკაცის თანასწორობის, ქალთა მიმართ 

ძალადობისა და ოჯახში ძალადობის საკითხებზე მომუშავე უწყებათაშორის კომისიასთან 

კოორდინირებული მუშაობის უზრუნველსაყოფად, შეიქმნას ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

ქალთა და ბავშვთა საკითხებზე მომუშავე მუნიციპალური საბჭო. 

მუხლი 2.  

დამტკიცდეს  ქალთა და ბავშვთა საკითხებზე მომუშავე მუნიციპალური  საბჭოს დებულება 

დანართის შესაბამისად. 

მუხლი 3.  

დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე. 


